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Ulica Sliska zostata wytyczona w 1767 roku na
ziemiach, ktore nalezaly do rodziny Wesselow.
Oficjalng nazwg uzyskala w 1770 roku.

W tym okresie styn¢ta ze znajdujgcego si¢ tam
ykombinatu alkoholowego” - browaru i gorzelni

nalezgcych do Michata Rydeckiego.

W drugiej potowie XIX powstal tu szpital
zydowski a okolica w tym czasie styng¢ta ze swojej
wiclokulturowosci i byta miejscem akeywnosci
spolecznej i kulturowej warszawiakow.

W 1941 roku §liska znalazla si¢ w granicach getra,
ale po pewnym czasie wylgczono ja z niego.

W czasie Powstania Warszawskiego w szpitalu
»Sliska” miesdcil sie oddzial powstanczy
zgrupowania Chrobry II.

W latach 50 XX wicku w zwigzku z budowg Patacu
Kultury i Nauki ulicg skrécono i przebito nowe
przecznice, w tym Emilii Plater gdzie od 2003 roku
znajduje si¢ 5* hotel InterContinental Warszawa.



Sliska Street was laid out in 1767 on the lands
owned by the Wessel family. It received its official
name in 1770. During this period, it was known
for the “alcohol conglomerate” located there -

a brewery and distillery belonging to

Michat Rydecki.

In the second half of the nineteenth century,

a Jewish hospital was established here, and at that
time the area around Sliska Street was

a multicultural melting pot and known as a place
of social and cultural activity for Varsovians.

In 1941, during the occupation, Sliska street was
part of the so-called small ghetto for a while.
During the Warsaw Uprising, the “Sliska”
hospital housed the insurgent unit of the
Chrobry II batalion.

In the 1950s, due to the construction of the Palace
of Culture and Science, the street was shortened
and new streets were built, including Emilii
Plater, where now the 5-star InterContinental
Warsaw hotel is located since 2003.




astko 19 lutego 2009 r.
.Nowe, charakterystyczne ¢
a autorem tego wypieku jest Wito
tatt ciastka ma wzbudza¢ skojarzenia z ko
Zygmunta Il Wazy, ktéra znajduje sie na Placu
Zygmuntéwka sktada sie z chrupigcego mig
spodu, konfitury zurawinowej

Zygmuntowka 136781213

i!NeW, characteristic cak

, which is located in the Castle Square.
The Zygmu ka consists of a crispy almond bottom,
cranberry jam, mascarpone cheese and meringue




SLISKA

THE LOUNGE

COS NA SLODKO SWEETS

Nasza Szarlotka »% 713 22 PLN Our Apple Pie #3713 22 PLN
Limonka, Kardamon, Zurawina, Lody waniliowe Lime, Cardamom, Cranberry, Vanilla Ice Cream
Pralina Czekoladowa »% 567821 22 PLN Chocolate Praline »% 578213 22 PLN
Czekolada, Pomarancza, Cointreau Chocolate, Orange, Cointreau

Sernik Krcmowy REAGE 22 PLN/KAWALEK Cream Cheesecake 371 22 PLN/SLICE
Biata czekolada, Sos malinowy White Chocolate, Raspberry Sauce

Ciastko Sezonowe %7 22 PLN Seasonal Cake "7 22 PLN
Swiezo Upieczony Croissant 3713 12 PLN Freshly Baked Croissant #3725 12 PLN
Maslany / Czekoladowy / Malinowy Butter / Chocolate / Raspberry

Jumbo Cookie "3 678 =13 12 PLN Jumbo Cookie "3 678 =13 12 pLN
Podwojnie czekoladowy / Podwaéjnie owsiany Double Chocolate / Double Oat

Lista alergenéw dostepna na ostatniej stronie List of allergens available on the last page
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SLISKA

THE LOUNGE

DESERY LODOWE ICE CREAM DESSERTS

Lazurowa Ambrozja *7 28 PLN Azure Ambrosia »7 28 PLN
Lody Jogurtowe, Owoce Lesne Yoghurt Ice Cream, Forest Fruits

InterContinental Blondie 3¢ 7 28 PLN InterContinental Blondie %567 28 PLN
Bia%e Brownie, Lody,Czeko\adovve, Lody White Brownie, Chocolate Ice Cream, Cream
Smietankowe, Bita Smietana, Sos Czekoladowy Ice Cream, Whipped Cream, Chocolate Sauce
Rzemieslnicze Lody & Sorbety 8 PLN/GALKA Craft Ice Cream and Sorbets 8 PLN/SCOOP
Zapytaj nasz team o dzisiejsza selekcje Please ask our team about today's selection

COS NA SELONO SALTY

Mas’]any croissant 26 PLN Butter Croissant 26 PLN
z wedzonym indykiem 3712 with Smoked Turkey "3 7

Croissant pclnoziarnisty 26 PLN Whole grain Croissant 26 PLN
zZ wqdzonym tososiem »3 7 8 w2 with Smoked Salmon "3 #7812

Wegetarianski croissant 26 PLN Whole grain Vegetarian 26 PLN
pclnoziarnisty 1378 11,12, V6 Croissant b %7 8 1,12 V6

Lista alergenéw dostepna na ostatniej stronie List of allergens available on the last page
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CHOOSE YOUR BEANS

Peru

Uprawiana 1200-1350 metréw nad
poziomem morza. Aksamitne body
o kwiatowym i stodkim smaku

Grown 1200-1350 meters above the
sea level. Velvety body with flowery
and sweet taste

Honduras

Petne z nutami grejpfruta, lekko
stodowe i o kwiatowym posmaku

Full bodied with notes of grapefruit,
slightly malty and with flowery taste

Brazil

Uprawiana 800-1000 metréw nad
poziomem morza. Zbalansowany,
kremowy smak, z aromatem
pomaranczy potaczony z orzechem
laskowym i mleczna czekolada

Grown 800-1000 meters above the
sea level. Well balanced, creamy, with
orange, hazelnut and milk chocolate
aroma



KAWY KLASYCZNE

Espresso
Pojedyncze
Podwdjne

Macchiatio
Americano
Latte
Cappucino
Flat White
Mocha

Gorgca Czekolada

KAWY MROZONE

Iced Americano
Iced Latte

Iced Cappucino
Iced Flat White

Affogato (podwojne €spresso z lodami wnniliowymi)

SLISKA

14 PLN

17 PLN

16 PLN

16 PLN

18 PLN

18 PLN

18 PLN

19 PLN

20 PLN

18 PLN

20 PLN

20 PLN

20 PLN

22 PLN

THE LOUNGE

CLASSIC COFFEE

Espresso
Single
Double

Macchiatio
Americano
Latte
Cappucino
Flat White
Mocha

Hot Chocolate

ICED COFFEE

Iced Americano
Iced Latte

Iced Cappucino
Iced Flat White

Affogato (double espresso with vanilla ice cream)

14 PLN
17 PLN

16 PLN

16 PLN

18 PLN

18 PLN

18 PLN

19 PLN

20 PLN

18 PLN

20 PLN

20 PLN

20 PLN

22 PLN
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HERBATY CZARNE

Darjeeling Laudatio
Kombinacja wiosennych i letnich zbiorow
z wyzyn Darjeeling

English Classicum Bio
Mieszanka najlepszych indyjskich czarnych herbat

Celebritea
Aromatyczny Assam uzupetniony prawdziwa wanilia

Early Grey’s Eternitea
Earl Grey w swojej odswietnej szacie

HERBATY ZIELONE

Invitea Bio
Szlachetny smak zielonej i biatej herbaty

Tearilli

Herbata zielona o aromacie jabtek i gruszek
wzbogacona kawatkami owocow,

lis¢mi bambusa i kwiatami

Detoxicum
Kompozycja wyszukanych komponentdw, takich jak
herbata zielona, biata, mate, imbir, cytryna i mlecz

SLISKA

20 PLN

20 PLN

THE LOUNGE

BLACK TEAS 20 PLN

Darjeeling Laudatio

Combination of spring and summer harvests
from the Darjeeling highlands

English Classicum Bio
A blend of the best Indian black teas

Cekebritea
Aromatyczny Assam uzupetniony prawdziwa wanilia

Early Grey’s Eternitea
Earl Gray in his festive robe

GREEN TEAS 20 PLN

Invitea Bio
The noble taste of green and white tea

Tearilli

Green tea with the aroma of apples and
pears enriched with pieces of fruit,
bamboo leaves and flowers

Detoxicum

A composition of sophisticated ingredients such as
green tea, white tea, mate, ginger, lemon and milk
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SLISKA

HERBATY ZIOLOWE I OWOCOWE MIESZANKI 20 pLn

Roibos Tabula Rasa
Roibos (czerwonokrzew) wzbogacony imbirem,
Jjabtkiem i rézowym pieprzem

In Flagrantea
Herbata ziotowa z aromatem bergamotki
i truskawki, jagodd goji i trawy cytrynowej

Ruby Mentha
Herbata ze Swiezg mieta i soczysta truskawka

Intensitea
Owocowa mieszanka ze Swiezego jabtka, gruszki,
Jjagdd goji i miodowego melona

Equilibrium
Pefny aromat tej mieszanki powstat dzieki
réwnowadze pomiedzy owocami, figami i réza

THE LOUNGE

HERBAL TEAS AND FRUIT BLENDS 20 PLN

Roibos Tabula Rasa
Rooibos (red bush) enriched with ginger,
apple and pink pepper

In Flagrantca

Herbal tea with the aroma of bergamot and
strawberries, goji berries and lemongrass

Ruby Mentha
Tea with fresh mint and juicy strawberry

Intensitea
Fresh apple fruit mix, pears,
goji berries and honey melons

Equilibrium
The full aroma of this mixture was created thanks
to balance between fruit, figs and rose
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WZMOCNIJ SWOJ UKEAD ODPORNOSCIOWY

Energetyczne Trio
Burak, Jabtko, Pomarancza

Bomba Witaminowa
Marchew, Pomarancza, Gruszka, Imbir

Ziclony Detoks
Koper wioski, Jabtko, Szpinak, Ogorek zielony

Nutka Orzezwienia
Arbuz, Limonka, Mieta, Syrop klonowy

SMOOTHIE

Czerwone Smoothie
Burak, Malina, Banan, Sok jabtkowy

Tropikalne Niebo
Mango, Marakuja, Brzoskwinia, Sok jabtkowy

Karaibskie Klimaty
Ananas, Mango, Banan, Sok jabtkowy

SLISKA

THE LOUNGE

BOOST YOUR IMMUNE SYSTEM

24 PLN Energizing Trio
Beetroot, Apple, Orange

24 PLN Vitamin Bomb
Carrots, Orange, Pear, Ginger

24 PLN Green Detox
Fennel, Apple, Spinach, Green Cucumber

24 PLN A Note of Refreshment
Watermelon, Lime, Mint, Maple Syrup

SMOOTHIE

22 PLN Red Smoothie
Beetroot, Raspberry, Banana, Apple Juice

22 PLN Tropical Heaven
Mango, Passion Fruit, Peach, Apple Juice

22 PLN Caribbean Mood
Pineapple, Mango, Banana, Apple Juice

24 PLN

24 PLN

24 PLN

24 PLN

22 PLN

22 PLN

22 PLN
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SOKI

Swiezo wyciskany sok
Pomarancza / Grejpfrut / Marchewka / Mieszane

Sok
Jabtko / Czarna Porzeczka / Ananas/ Pomidor

NAPOJE

Sezonowa Iced Tea
Sezonowa domowa herbata mrozona

Lemoniada Sezonowa
Cytrynowo - pomaranczowa domowa lemoniada

Napoje i woda

Fever Tree Tonics

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite
Red Bull

Cisowianka 0,33l

Cisowianka 0,75l

Evian 0,33|

Evian 0,75l

SLISKA

21 PLN

16 PLN

20 PLN

20 PLN

20 PLN

16 PLN

26 PLN

14 PLN

22 PLN

20 PLN

31 PLN

THE LOUNGE

JUICE

Freshly Squeezed Juice
Orange / Grapefruit / Carrot / Mixed

Chilled Juice
Apple / Blackcurrant / Pineapple / Tomato

BEVERAGES

Seasonal Iced Tea
Seasonal homemade Iced Tea

Seasonal Lemonade
Lemon - orange seasonal homemade lemonade

Soft Drinks & Water

Fever Tree Tonics

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite
Red Bull

Cisowianka 0,33l

Cisowianka 0,75l

Evian 0,33l

Evian 0,75l

21 PLN

16 PLN

20 PLN

20 PLN

20 PLN

16 PLN

26 PLN

14 PLN

22 PLN

20 PLN

31 PLN
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Lista alergenéw:

1- gluten, 2 - skorupiaki, 3 - jaja, 4 - ryby, 5 - orzeszki ziemne, 6 - soja,

7 - biatko mleka i laktoza, 8 - orzechy, 9 - seler, 10 - gorczyca,

11 - nasiona sezamu, 12 - dwutlenek siarki, 13 - tubin, 14 - mieczaki,

V - danie wegetarianskie, L - danie niskottuszczowe, P - danie z wieprzowing,
S - danie ostre, R - danie regionalne, VG - danie weganskie

Allergens list:

1-gluten, 2 - shellfish, 3 - eggs, 4 - fish, 5 - peanuts, 6 - soya,

7 - milk protein and lactose, 8 - nuts, 9 - celery, 10 - charlock,
11 - sesame seeds, 12 - sulphur dioxide, 13 - lupin, 14 - molluscs,
V - vegetarian course, L - low fat course, P - contains pork,

S - spicy course, R - local course, VG - vegan course
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